
 

 

Temeljem članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora («Narodne 

novine» br. 125/11 i 64/15), u svezi sa člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 

Grada Pule 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule dana 

28. veljače 2018. godine, donio je 

 

O D L U K U 
o poništenju dijela Odluke o raspisivanju natječaja 

za zakup poslovnih prostora 

 

I 

 

Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pule - Pola dana 24. siječnja 2018. godine 

donio Odluku o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule, 

Klasa: 372-01/18-01/19, Ur.broj: 2168/01-03-06-00-0411-18-2 i dana 15. veljače 2018. 

godine Odluku o izmjeni Odluke o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih 

prostora Grada Pule, Klasa: 372-01/18-01/19, Ur.broj: 2168/01-03-06-00-0411-18-4,  kojom 

odlukom se raspisuje natječaj za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule.  

 

II 

 

Poništava se dio Odluke o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih 

prostora Grada Pule,  Klasa: 372-01/18-01/19, Ur.broj: 2168/01-03-06-00-0411-18-2 od 24. 

siječnja 2018. godine, koji se odnosi na poslovni prostor u Puli, Istarska br. 12 , sagrađen na 

k.č.zgr. 1751, k.o. Pula, u prikazu točke I spomenute Odluke naveden pod rednim 
brojem 7.  
 

III 

 

Objava poništenja dijela Natječaja sukladno točki I ove Odluke objavit će se na 

oglasnoj ploči Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada 

Pule i na web-stranici Grada Pule.  

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

KLASA:372-01/18-01/19 

URBROJ:2168/01-03-01-0387-18-7 

Pula, 28.02.2018 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 

 



O b r a z l o ž e n j e 
 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

Članak 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora («Narodne novine» br. 
125/11 i 64/15), u svezi sa člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15 i 123/17) i čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13 i 2/18-pročišćeni tekst). 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREðUJU AKTOM: 

Predlaže se donošenje Odluke o poništenju dijela natječaja za davanje u zakup 
poslovnih prostora Grada Pule navedene u prijedlogu Odluke. 

PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM: 

Gradonačelnik Grada Pule donio je dana 24.siječnja 2018. godine donio Odluku o 
raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule, Klasa: 372-01/18-
01/19, Ur.broj: 2168/01-03-06-00-0411-18-2, i dana 15. veljače 2018. godine Odluku o 
izmjeni Odluke o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule, 
Klasa: 372-01/18-01/19, Ur.broj: 2168/01-03-06-00-0411-18-4, kojom odlukom se raspisuje 
natječaj za davanje u zakup poslovnih prostora Grada Pule. 

 Temeljem citirane Odluke Upravni odjel za prostorno ureñenje, komunalni sustav i 
imovinu Grada Pule raspisao je Natječaj, koji je objavljen na oglasnoj ploči Odjela i web-
stranici Grada Pule, te putem obavijest o tome u dnevnom glasilu «Glas Istre» od 17. veljače 
2018. g. 
 Poništava se dio Odluke o raspisivanju natječaja za davanje u zakup poslovnih 
prostora Grada Pule,  Klasa: 372-01/18-01/19, Ur.broj: 2168/01-03-06-00-0411-18-2 od 24. 
siječnja 2018. godine, koji se odnosi na poslovni prostor u Puli, Istarska br. 12 , sagrañen na 
k.č.zgr. 1751,  k.o. Pula, u prikazu točke I spomenute Odluke naveden pod rednim brojem 7. 
  
 
PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVED BU AKTA: 

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva.                                   

 
Pripremila: Mirna Radolović, dipl.iur., v.r.  
 

ZAMJENICA PRO ČELNIKA 
Ingrid Bulian, mag.ing.arh. 

 


